Λαμβάνοντας υπ’ όψιν την αναγκαιότητα της συντήρησης και αναβάθμισης της ιστοσελίδας 
του Δήμου Βύρωνα (www.dimosbyrona.gr), την παροχή συστήματος newsletter και την φιλοξενία 
της ιστοσελίδας Προσχολικά Βύρωνα, για την ενημέρωση των πολιτών, η υπηρεσία μας εκπόνησε 
μελέτη ενδεικτικού προϋπολογισμού  14.198,00€ ευρώ (δεκατεσσάρων χιλιάδων εκατόν ενενήντα 
οχτώ ευρώ) με Φ.Π.Α. 24%. 

Παρακαλούμε για την έγκριση της μελέτης και την έκδοση σχετικής απόφασης. 

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΥΔΒ 

Γρηγόριος Κατωπόδης           Αν.Βαλλιανάτος 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

[...]

Δημιουργία newsletters (Χρέωση ανά 
newsletter) 

70 35,00 2.450,00 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

11.450,00 

ΦΠΑ 24% 2.748,00 
  ΣΥΝΟΛΟ 14.198,00 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός των υπηρεσιών που περιγράφονται παραπάνω ανέρχεται 
συνολικά στο ποσό των «Δεκατεσσάρων χιλιάδων εκατόν  ενενήντα οχτώ ευρώ (14.198,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%. Η ανάθεση θα έχει ισχύ για δέκα μήνες από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης. Για τα newsletters θα γίνει τιμολόγηση μόνο για όσα χρειαστεί να 
δημιουργηθούν και σταλθούν και όχι παραπάνω από 70 που έχουν προϋπολογισθεί στη μελέτη.  

Από το παραπάνω ποσό το ποσό των 2.727,40€ (Δύο χιλιάδων εφτακοσίων είκοσι εφτά ευρώ και 
σαράντα λεπτών) θα δεσμευτεί και θα διατεθεί από τον Κ.Α. 10.6266.0010  προϋπολογισμού εξόδων 
έτους 2018 και το υπόλοιπο ποσό των 11.470,60 (έντεκα χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα ευρώ και 
εξήντα λεπτών) θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του 2019. 

Ο ενδιαφερόμενος θα πρέπει με την προσφορά του να προσκομίσει συμπληρωμένο τον πίνακα 
οικονομικής προσφοράς του Παραρτήματος Ι. 

ΒΥΡΩΝΑΣ      27/07/2018 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ                                 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ